INDICAÇÃO Nº 0107/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que o executivo entre
em contato com a empresa
RUMO, para análise da
possibilidade de construção de
calçamento nas proximidades da
linha férrea, no trecho que cruza a
rua Minas Gerais, em razão de
haver uma escada no local que faz
a ligação entre bairros, e por onde
muitos munícipes passam e têm
dificuldades de transposição da
linha.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 26 de Julho de
2017

VEREADOR:

João Pedro Pereira - PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518